
Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e përcaktuara në Konkurs në fushën e shkencave tekniko-teknologjike dhe shkencave matematiko-natyrore. 

 

Nr. 
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Nr. Ark./ 
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deridiplomik 

+ suksesi i 

mr) 
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në të cilin jeni 

regjistruar 

Gjuhë të 

huaj 

1 15-510/1 

Iva 

Dimitrievska 

Fakulteti i 

Teknologjisë 

dhe 

Metalurgjisë, 

UKM Teknologji 10,00 10,00 10 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

2 15-297/1 Durim Alija 

Fakulteti 

Tekniko - 

Teknologjik , 

UKLO 

Teknologji 

inovative për 

ushqim dhe 

nutrizionizëm 9,86 10,00 9.93 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

3 15-606/1 

Marko 

Kamillovski 

Fakulteti i 

Elektroteknikës 

dhe 

Teknologjisë 

Informative, 

UKM 

 Elektroteknik 

dhe 

teknologji e 

informacionit 9,85 10,00 9.925 2023-2024 Gjuhë angleze Po 



4 15-386/1 Hava Miftari 

Fakulteti 

Tekniko - 

Teknologjik, 

UKLO 

Teknologji 

inovative për 

ushqim dhe 

nutricionizëm 9,86 9,94 9.9 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

5 15-476/1 

Jovana 

Dobreva 

Fakulteti i 

Shkencave të 

Informacionit 

dhe 

Inxhinierisë 

Kompjuterike, 

UKM 

Shkenca 

Kompjuterike 

dhe Inxhinieri 9,70 10,00 9.85 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

6 15-747/1 

Marija 

Çobanova 

Fakulteti 

Matematiko 

Natyror, UKM Biologji 9,69 10,00 9.845 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

7 15-1075/1 Bllagoj Ristov 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Teknologjive 

Informative, 

UKM 

Elektroteknik 

dhe 

teknologji e 

informacionit 9,63 10,00 9.815 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

8 15-1144/1 

Stefan 

Jovanoski 

Fakulteti i 

Matematiko - 

Natyror, UKM Fizikë 9,63 10,00 9.815 2023-2024 Gjuhë angleze Po 



9 15-705/1 

Aneta 

Trajkovska 

Fakulteti i 

Teknologjive të 

Informacionit 

dhe 

Komunikimit, 

UKLO 

Teknologjitë e 

Informacionit 

dhe 

Komunikimit 9,62 10,00 9.81 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

10 15-354/1 

Natasha 

Gjerasimovska 

Fakulteti i 

Makinerisë, 

UKM Makineri 9,57 10,00 9.785 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

11 15-473/1 Stevo Gjorgiev 

Fakulteti 

Matematiko 

Natyror, UKM 

Shkenca 

Matematikore 9.54 10,00 9.77 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

12 15-1196/1 

Elena 

Rafilovska 

Fakulteti 

Matematiko 

Natyror, UKM Biologji 9.49 10,00 9.745 2023-2024 Gjuhë angleze Po 

 

 

 

 


